
Zarządzenie Nr 14/2017 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 8 maja 2017 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Szelków 
za rok 2016. 

Na podstawie art. 270 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 -

Przekazuje się Radzie Gminy w Szelkowie sprawozdanie finansowe gminy 
Szelków za 2016 rok. 

§2 . 

Sprawozdanie finansowe Gminy Szelków, o którym mowa w § 1, obejmuje: 
1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Szelków, 
2) Bilans jednostki budżetowej, 
3) Rachunek zysków i strat jednostki budżetowej, 
4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki budżetowej, 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 
) ' V V v - — 

mgthriż. A'-'''-''! Moriej Grossmann 



U z a s a d n i e n i e d o Z a r z ą d z e n i a N r 1 4 / 2 0 1 7 W ó j t a G m i n y S z e l k ó w 

z d n i a 8 m a j a 2 0 1 7 r . 

Zgodnie z art. 270 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2016 r. poz. 1870, z późn, zm.) przekazuje się organowi 
stanowiącemu w terminie do 31 maja roku następującego po roku budżetowym 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego, w celu 
rozpatrzenia i zatwierdzenia. 



N a z w a \ a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

G m i n a S z e l k ó w 

S t a r y S z e l k ó w 3 9 

0 6 - 2 2 0 S t a r y S z e l k ó w 

B I L A N S 
j e d n o s t k i b u d ż e t o w e j i 

s a m o r z ą d o w e g o z a k ł a d u 
b u d ż e t o w e g o 

s p o r z ą d z o n y 

n a d z i e ń 3 1 - 1 2 - 2 0 1 6 r. 

A d r e s a t : 

R e g i o n a l n a i z b a O b r a c h u n k o w a w 

W a r s z a w i e 

N a z w a \ a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

G m i n a S z e l k ó w 

S t a r y S z e l k ó w 3 9 

0 6 - 2 2 0 S t a r y S z e l k ó w 

B I L A N S 
j e d n o s t k i b u d ż e t o w e j i 

s a m o r z ą d o w e g o z a k ł a d u 
b u d ż e t o w e g o 

s p o r z ą d z o n y 

n a d z i e ń 3 1 - 1 2 - 2 0 1 6 r. 

w y s ł a c D e z p i s m a p r z e w o o n i e g o 

C C C A 9 4 E B 0 A 8 8 9 4 6 F N u m e r l a e n i y r i K a c y j n y k c o c j n 

550668373 

B I L A N S 
j e d n o s t k i b u d ż e t o w e j i 

s a m o r z ą d o w e g o z a k ł a d u 
b u d ż e t o w e g o 

s p o r z ą d z o n y 

n a d z i e ń 3 1 - 1 2 - 2 0 1 6 r. 

w y s ł a c D e z p i s m a p r z e w o o n i e g o 

C C C A 9 4 E B 0 A 8 8 9 4 6 F 

A K T Y W A 
S t a n n a p o c z ą t e k 

r o k u 

s t a n n a k o n i e c 
r o k u 

P A S Y W A 
S t a n n a p o c z ą t e k 

r o k u 

S t a n n a k o n i e c 

r o k u 

A A k t y w a t rwa le 2 2 7 9 9 5 3 1 , 5 3 2 2 3 2 4 3 5 1 . 5 7 A F u n d u s z 2 3 1 1 5 1 5 1 , 9 2 2 2 6 8 4 7 8 4 , 3 9 

A , l W a r t o ś c i 
n i e m a t e r i a l n e i p r a w n e 

0 . 0 0 0 , 0 0 A 1 F u n d u s z j e d n o s t k i 2 0 8 1 1 4 8 1 , 3 9 2 0 7 3 7 8 3 1 , 5 5 

A II R z e c z o w e a k t y w a 
tnftiale 

2 2 7 9 9 5 3 1 , 5 3 2 2 3 2 4 3 5 1 , 5 7 
A ii W y n i k f i n a n s o w y 
net to (+ , - ) 

2 3 0 3 6 7 0 . 5 3 1 9 4 6 9 5 2 , 8 4 

A II 1 Ś r o d k i t rwa le 2 2 7 5 3 9 2 1 , 6 6 2 2 2 4 0 1 9 6 , 7 0 A l i 1 Z y s k net to (+ ) 7 1 1 6 7 3 9 , 6 0 9 6 8 7 3 0 7 , 1 7 

A.11.1 1 G r u n t y 9 3 3 3 7 2 , 3 2 9 3 5 5 6 0 . 3 2 A II 2 S t r a t a net to (- | -4 8 1 3 0 6 9 , 0 7 -7 7 4 0 3 5 4 , 3 3 

A 11 1 7 Ri id iynk i l o k a l e i 
ob iek ty inżyn ier i i l ą d o w e j 
i w o d n e j 

2 1 1 9 3 5 4 4 , 3 3 2 0 7 0 2 3 4 9 , 2 0 
A , I I I N a d w y ż k a ś r o d k ó w 
o b r o t o w y c h (-) 

0 , 0 0 0 , 0 0 

A . I I 1 3 U r z ą d z e n i a 
t e o h n i c z n e i m a s z y n y 

1 6 0 9 0 3 , 0 1 1 7 7 4 8 5 , 1 8 
A , I V O d p i s y z w y n i k u 
finansowego (-) 

0 , 0 0 0 , 0 0 

A tl 1 4 Ś r o d k i 
t ranspor tu 

4 6 6 1 0 2 , 0 0 4 2 4 8 0 2 , 0 0 
A V F u n d u s z m i e n i a 
z l i k w i d o w a n y c h 
j e d n o s t e k 

0 , 0 0 0 , 0 0 

A . l l 1 5 Inne Środk i 
t rwa łe 

0.00 0 . 0 0 
B P a ó s t w o w e f u n d u s z e 
c e l o w e 

0 , 0 0 0 0 0 

A . l l 2 Ś rodk i I rwa łe w 
budow ie ( i n w e s l y c j e ) 

4 5 6 0 9 , 8 7 8 4 1 5 4 . 8 7 r e z e r w y n a 
z o b o w i ą z a n i a 

9 2 1 8 5 9 , 0 6 9 9 5 2 4 5 , 6 8 

A . l l 3 Z a l i c z k a n a ś r o d k i 
t rwa le w b u d o w i e 
( i n w e s t y c j e ) 

0.00 0 , 0 0 
C l Z o b o w i ą z a n i a 
cHugoterm i nowe 0 , 0 0 0 0 0 

A III N a l e ż n o ś c i 
d ł u g o t e r m i n o w e 

0 , 0 0 0 , 0 0 
C II Z o b o w i ą z a n i a 
k r ó t k o t e r m i n o w e 

9 2 1 8 5 9 , 0 6 9 9 5 2 4 5 , 6 8 

A . I V D ł u g o t e r m i n o w e 
a k t y w a f i n a n s o w e 

0,00 0 ,00 
C ii 1 Z o b o w i ą z a n i a z 
t y tu łu d o s t a w i us ług 

52 6 6 7 , 8 0 52 6 4 1 , 0 0 

A . I V 1 A k c j e i u d z i a ł y C 30 c.oo C II 2 Z o b o w i ą z a n i a 
w o b e c b u d ż e t ó w 

5 7 2 7 3 0 , 7 1 6 4 1 4 4 7 , 6 6 

A . I V . 2 I n n e pap ie r y 
w a r t o ś c i o w e 0,00 0 , 0 0 

C I I 3 Z o b o w i ą z a n i a z 
ty tu łu u b e z p i e o z e r t i 
i n n y c h ś w i a d c z e ń 

5 8 4 5 6 , 5 3 4 8 4 0 8 , 0 0 

A . I V 3 Inne 
d ł u g o t e r m i n o w e a k t y w a 
f i n a n s o w e 

0.00 0 , 0 0 
C li 4 Z o b o w i ą z a n i a z 
ty l ul u w y n a g r o d z e ń 2 3 7 5 2 2 , 0 1 2 5 2 6 9 0 , 0 2 

A V W a r t o ś ć m i e n i a 
z l i k w i d o w a n y c h 
j e d n o s t e k 

0 , 0 0 0 ,00 
C I I 5 P o z o s t a ł e 
z o b o w i ą z a n i a 4 8 2 , 0 1 5 9 , 0 0 

A l i c j a M a l i n o w s k a 2 0 1 7 - 0 4 - 1 1 A r n o l d M a c i e j G r o s s m a n n 

( g ł ó w n y k s i ę g o w y ) ( r o k , m i e s i ą c , d z i e ń ) ( k i e r o w n i k j e d n o s t k i ) 

B e S T i a C C C A 9 4 E B 0 A 8 8 9 4 6 F 

s 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 0 5 , 0 9 



B A k t y w a obro towe 1 3 0 4 2 8 0 , 9 5 1 4 2 7 5 1 9 , 1 1 

C li 6 S u m y o b c e 
( d e p o z y t o w e , 
z a b e z p i e c z e n i e 
w y k o n a n i a u m ó w ) 

o.oc 0 , 0 0 

B I Z a p a s y 1 3 6 8 0 , 1 7 1 5 9 6 7 , 8 8 

C , l l , 7 R o z l i c z e n i a z 
t y tu łu ś r o d k ó w n a 
w y d a t k i b u d ż e t o w e i z 
t y tu łu d o c h o d ó w 
b u d ż e t o w y c h 

0 , 0 0 0 , 0 0 

B. l 1 Ma te r i a ł y 1 3 2 7 2 , 5 5 1 3 4 2 5 , 0 2 
C III R e z e r w y n a 

EJ ( J W ł £ d 1 i Id 
0 , 0 0 0 , 0 0 

B.1.2 P ó ł p r o d u k t y i 
p rodukty w toku 

0 , 0 0 0 , 0 0 D F u n d u s z e s p e c j a l n e 6 0 8 0 1 , 5 0 4 9 7 2 7 , 6 1 

B.l.3 P r o d u k t y g o t o w e 0,00 0 ,00 
D.1 Z a k ł a d o w y F u n d u s z 
O W E o E J E f Z S i l O U L r J a 1F1 y 

6 0 8 0 1 , 5 0 4 9 7 2 7 , 6 1 

B I 4 T o w a r y 4 0 7 , 6 2 2 5 4 2 , 8 6 D,2 Inne f u n d u s z e 0 , 0 0 0 , 0 0 

B . l ! N a l e ż n o ś c i 
IF wA^i LF Fm,i r-wVi I rS i F A 
Kroi K Ot© rrn i n o w e 

1 2 5 7 9 9 1 , 6 6 1 3 7 2 2 4 0 , 0 0 
E R o z l i c z e n i a 
1 1 l i t r U ^ y L i i M c a u wc 

6 0 0 0 , 0 0 2 2 1 1 3 , 0 0 

Bmll.1 N a l e ż n o ś c i z t y t u ł u 
d o s t a w i u s l u 9 

0,00 0 , 0 0 
E 1 R o z l i c z e n i a 
m i ę d z y o k r e s o w e 
p r z y c h o d ó w 

6 0 0 0 , 0 0 2 2 1 1 3 , 0 0 

B 11 2 N a l e ż n o ś c i od 
DuOzelOw 

2 4 8 4 4 4 , 6 8 2 4 9 6 0 2 , 7 7 
E 11 Inne r o z l i c z e n i a 

1A rH J A 1* ' A C A u r A 
r m y u ^ y E J n i t s E j wtr 

0 . 0 0 0 .00 

B II 3 N a l e ż n o ś c i Z t y tu łu 
u b e z p i e c z e ń i i n n y c h 
ś w i a d c z e ń 

0,00 0 , 0 0 

B . i l . 4 P o z o s t a ł e 
n a l e ż n o ś c i 

1 0 0 9 5 4 6 , 9 8 1 1 2 2 6 3 7 , 2 3 

B , ] l . 5 R o z l i c z e n i a z 
ty tu łu ś r o d k ó w n a 
w y d a t k i b u d ż e t o w e i z 
ty tu łu d o c h o d ó w 

- b u d ż e t o w y c h 

0.00 0 , 0 0 

B II I K r ó t k o t e r m i n o w e 
a K i y w a n n a n s o w e 

2 6 6 0 9 , 1 2 17 1 9 8 . 2 3 

B . I I I . 1 Ś rodk i p i e n i ę ż n e 
w k a s i e 

0 , 0 0 0 , 0 0 

B . l l l , 2 Ś rodk i p i e n i ę ż n e 
n a r a c h u n k a c t i 
b a n k o w y c h 

2 5 3 1 2 . 0 2 17 1 6 3 , 5 8 

B. l l l 3 Ś r o d k i p i e n i ę ż n e 
p a ń s t w o w e g o f u n d u s z u 
c e l o w e g o 

0 , 0 0 0 , 0 0 

B t l l .4 Inne ś r o d k i 
m Q rk 1 ^ n A P ł C | ] i ę £ i l C 

1 2 9 7 . 1 0 3 4 , 6 5 

B iii 5 A k c j e lub udz ia ł y 0 . 0 0 0 , 0 0 

B.lll 6 I n n e pap ie r y 
0 , 0 0 0 . 0 0 

B . i i l . 7 I nne 
k r ó t k o t e r m i n o w e a k t y w a 
f i n a n s o w e 

0 . 0 0 0 , 0 0 

B . ] V R o z l i c z e n i a 
m i ę d z y o k r e s o w e 

6 0 0 0 , 0 0 2 2 1 1 3 , 0 0 

A l i c j a M a l i n o w s k a 2 0 1 7 - 0 4 - 1 1 A r n o l d M a c i e j G r o s s m a n n 

(g łówny ks ięgowy) (rok. miesiąc, dzień) (k ierownik jednostk i ) 

BeST ia C C C A 9 4 E B 0 A 8 8 9 4 6 F 
SlronaŻiS 

K o p i a Z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 0 5 . 0 9 



S u m a ak tywów 24 103 812,48 23 751 870,68 S u m a p a s y w ó w 24 103 812,48 23 751 870,68 

A . O b j a ś n i e n i e - w y k a z a n e w b i l a n s i e w a r t o ś c i a k t y w ó w t r w a ł y c h I o b r o t o w y c h s ą p o m n i e j s z o n e o d p o w i e d n i o 

o u m o i z e n i e ) o d p i s y a k t u a l i z u j ą c e . 

B . I n f o r m a c j e u z u p e ł n i a j ą c e i s t o t n e d l a r z e t e l n o ś c i i p r z e j r z y s t o ś c i s y t u a c j i f i n a n s o w e j i m a j ą t k o w e j : 

Alicja Malinowska 2017-04-11 Arnold Maciej Grossmann 

(główny ks ięgowy) (rok, miesiąc, dzień) (k ierownik jednostk i ) 

BeST ia C C C A 9 4 E B 0 A 8 8 9 4 6 F 
Slrora 3 z 5 

K o p i a z d o k u m e n l u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 . 0 5 0 9 



S y m b o l O p i s w a r t o ś ć 
( U m o r z e n i e w a r t o ś c i n i e m a t e r i a l n y c h i p r a w n y c h 15 670,ca 
2 U m o r z e n i e ś r o d k ó w t r w a ł y c h 8 934 908,82 
3 U m o r z e n i e p o z o s t a ł y c h ś r o d k ó w t r w a ł y c h 1 271 028,56 
4 O d p i s y a k t u a l i z u j ą c e ś r o d k i t rwa le 0,00 
5 O d p i s y a k t u a l i z u j ą c e ś r o d k i ln.vale w Dudowie 0,00 
6 O d p i s y a k t u a l i z u j ą c e w a r t o ś c i n i e m a t e r i a l n e i p r a w n e 0,00 
7 O d p i s y a ts tua l izu jące n a l e ż n o ś c i 0,00 

Alicja Malinowska 2 0 1 7 - 0 4 - 1 1 

(g łówny ks ięgowy) 

BeST ia 
(rok, miesiąc, dzień) 

C C C A 9 4 E B 0 A 8 8 9 4 6 F 

Arnold Maciej Grossmann 
(kierownik jednostk i ) 

Srrona 4 z 5 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 . 0 5 0 9 



Wyjaśnienia do bi lansu 

A l i c j a M a l i n o w s k a 2017-04-11 

(główny ks ięgowy} 

BeST ia 

(rok, miesiąc, dzień) 
C C C A 9 4 E B 0 A 8 8 9 4 6 F 

Arnold Maciej Grossmann 
(kierownik jednostk i ) 

Slri:'ia 5 z 5 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 , 0 5 . 0 9 



N a z w a i a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

Gmina S i e l k f l w 

Siary Szelków 39 

U D t c U O l o ' Y J Z . D , P U W 

N u m e r i den ty f i kacy jny R E G O N 

550668373 

Rachunek zysków t strat jednostki 
(wariant porównawczy) 

sporządzony na 

na dzień 31-12-2016 r. 

A d r e s a l : 

R e g i o n a l n a izba Obrachunkowa w 
W a r s z a w i e 

N a z w a i a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

Gmina S i e l k f l w 

Siary Szelków 39 

U D t c U O l o ' Y J Z . D , P U W 

N u m e r i den ty f i kacy jny R E G O N 

550668373 

Rachunek zysków t strat jednostki 
(wariant porównawczy) 

sporządzony na 

na dzień 31-12-2016 r. 

W y s i a ć b e z p i s m a p r z e w 

C / DOOOkuZ 

1 II 1 1 1 

cdn iego 

n R 1 A R 7 F f ł j v 1 / n o r Ł o 

Stan na koniec 
roku poprzedniego 

Stan na koniec roku 
bieżącego 

A . P r z y c t i o d y n e t t o z p o d s t a w o w e j d z i a ł a l n o ś c i o p e r a c y j n e j 11 6 1 9 5 6 8 , 9 9 14 1 7 8 1 5 9 . 8 0 

A 1 P r z y c h o d y netto z e s p r z e d a ż y p r o d u k t ó w 0 , 0 0 0 , 0 0 

. Z m i a n a s t a n u p r o d u k t ó w ( z w i ę k s z e n i a - w a r t o ś ć d o d a t n i a , z m n i e j s z e n i e -
w a r t o ś ć u j e m n a ) 

0 , 0 0 0 , 0 0 

A . I I I . K o s z t w y t w o r z e n i a p r o d u k t ó w n a w ł a s n e p o t r z e C y j e d n o s t k i 0 , 0 0 0 , 0 0 

A . I V P r z y c h o d y net to z e s p r z e d a ż y t o w a r ó w i m a t e r i a ł ó w 0 , 0 0 0 , 0 0 

A . V D o t a c j e n a f i n a n s o w a n i e d z i a ł a l n o ś c i p o d s t a w o w e j 0 , 0 0 0 . 0 0 

A . V I P r z y c h o d y z t y tu łu d o c h o d ó w b u d ż e t o w y c h 11 5 7 2 7 5 3 , 7 7 14 1 7 8 1 5 9 , 8 0 

B . K o s z t y d z i a ł a l n o ś c i o p e r a c y j n e j 10 3 2 5 3 3 7 , 7 4 1 3 2 7 5 9 7 3 , 5 8 

B . l . A m o r t y z a c j a 1 0 4 9 8 9 9 , 4 1 1 0 7 5 5 4 4 , 6 5 

B i l . Z u ż y c i e m a t e r i a ł ó w i e n e r g i i 7 2 7 6 3 9 . 7 4 8 1 1 3 4 6 , 7 3 

B . l l l ^ J s ł u g t o b c e 1 6 0 5 1 1 2 , 2 7 1 a.46 6 3 3 9 7 

B . I V P o d a t k i i op ła t y 1 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 

B V W y n a g r o d z e n i a 3 5 6 0 1 4 1 , 3 0 3 5 2 9 6 6 0 , 5 3 

B V I U b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e i i nne ś w i a d c z e n i a d l a p r a c o w n i k ó w 1 0 2 5 6 4 3 , 7 9 1 1 0 3 4 5 7 , 6 9 

B . V I 1 . P o z o s t a ł e k o s z t y r o d z a j o w e 2 3 5 5 8 9 1 , 2 3 4 9 0 9 3 3 0 , 0 1 

B . V I I I W a r t o ś ć s p r z e d a n y c h t o w a r ó w i m a t e r i a ł ó w 0 . 0 0 0 , 0 0 

B . I X . i n n e ś w i a d c z e n i a f i n a n s o w a n e z b u d ż e t u 0 , 0 0 0 , 0 0 

B X P o z o s t a ł e o b c i ą ż e n i a 0 , 0 0 0 , 0 0 

C . Z y s k ( s t r a t a ) z d z i a ł a l n o ś c i p o d s t a w o w e j ( A - G ) 1 2 9 4 2 3 1 , 2 5 9 0 2 1 8 6 , 2 2 

D. P o z o s t a ł e p r z y c h o d y o p e r a c y j n e 1 0 5 0 6 3 6 , 1 4 1 0 7 5 5 4 4 , 6 5 

D 1 Z y s k z e z b y c i a n i e f i n a n s o w y c h a k t y w ó w t r w a ł y c h 0 , 0 0 0 , 0 0 

D I I . Do tac j e 0 , 0 0 0 , 0 0 

D.MI. I nne p r z y c h o d y o p e r a c y j n e 1 0 5 0 6 3 6 , 1 4 1 0 7 5 5 4 4 , 6 5 

E. P o z o s t a ł e k o s z t y o p e r a c y j n e 0 , 0 0 0 , 0 0 

A l i c j a M a l i n o w s k a 2 0 1 7 - 0 4 - 1 1 A r n o l d M a d e j G r o s s m a n n 

główny ks ięgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

B e S T i a E 7 6 3 3 5 C 2 D 6 1 A 6 7 E 8 

K o p i a z d o k u m e n l u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 0 5 . 0 9 

Stroni 1 z 3 



E 1 
K o s z t y i n w e s t y c j i f i n a n s o w a n y c h z e ś r o d k ó w w ł a s n y c h s a m o r z ą d o w y c h 
z a K i a c o w DUCZeiOWycn i c o c n o c o w j e a n o s i e i r o u t i z e i u w y c r i y i u i i i a u z u n y u i i i i a 
w y d z i e l o n y m r a c h u n k u 

0,0C 0 , 0 0 

E N . P o z o s t a ł e k o s z t y o p e r a c y j n e 0 . 0 0 0 , 0 0 

F . Z y s k ( s t r a t a ) z d z i a ł a l n o ś c i o p e r a c y j n e j ( C •* D - E ) 2 3 4 4 8 6 7 , 3 9 1 9 7 7 7 3 0 , 8 7 

G . P r z y c h o d y f i n a n s o w e 0 , 0 0 0 0 0 

G 1. D y w i d e n d y i u d z i a ł y w z y s k a c h 0 . 0 0 0 , 0 0 

G . l l O d s e t k i 0 , 0 0 0 , 0 0 

G.NI I n n e 0 , 0 0 0 , 0 0 

H. K o s z t y f i n a n s o w e 4 1 1 9 6 , 8 5 3 0 7 7 8 , 0 3 

H . I . O d s e t k i 4 1 1 9 6 , 8 6 3 0 7 7 8 . 0 3 

H II I nne 0 . 0 0 0 , 0 0 

K . K . Z y s k ( s t r a t a ) b r u t t o ( F + G - H ) 2 3 0 3 6 7 0 , 5 3 1 9 4 6 9 5 2 , 8 4 

L . P o d a t e k d o c h o d o w y 0 . 0 0 0 0 0 

M. 
P o z o s t a ł e o b o w i ą z k o w e z m n i e j s z e n i a z y s k u ( z w i ę k s z e n i a s t r a t y ) o r a z 
n a d w y ż k i ś r o d k ó w o b r o t o w y c h 

0 , 0 0 O.DO 

N. Z y s k ( s t r a t a ) n e t t o ( K - L • M ) 2 3 0 3 6 7 0 , 5 3 1 9 4 6 9 5 2 . 8 4 

I t i f o m i a c j e u z u p e ł n i a j ą c e i s t o t n e d l a o c e n y r z e t e l n o ś c i i p r z e j r z y s t o ś c i s y t u a c j i f i n a n s o w e j : 

S y m b o l O p i s W a r t o ś ć 

1 
In fo rmac je ' o k w o c i e ( c h a r a k t e r z e p o s z c z e g ó l n y c h pozyc j i p r z y c h o d ó w lub k o s z t ó w o - n a d z w y c z a j n e j 
w a r t o ś c i lub k t ó r e w y s t ą p i ł y i n c y d e n t a l n i e "0,00 

Alicja Malinowska 2017-04-11 A r n o l d Maciej Grossmann 
główny ks ięgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

B e S T i a E 7 6 3 3 5 C 2 D 6 1 A 6 7 E 8 
SDoia 2 z 3 

K c p i a z d o k u m e n l u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 , 0 5 , 0 9 



Wyjaśnienia do sprawozdan ia 

Alicja Malinowska 2017-04-11 Arnold Maciej Grossmann 
gtówny ks ięgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostk i 

p E 7 6 3 3 5 C 2 D 6 1 A 6 7 E 8 
BeST 13 strona 3 ; 3 

K o p i a z d o k u m e n l u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 . 0 5 . 0 9 



N a z w a i a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

Gmina Szelków 

Siary Szelków 39 

•JO'lL£\l C k l 3 l y 3Łtl"IJV" 

N u m e r iden ty f i kacy jny R E G O N 

550668373 

Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

sporządzone na 

n a d z i e ń 31-12-2016 r. 

Adresat 

Regionalna izba Obrachunkowa w 
Warszawie 

N a z w a i a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

Gmina Szelków 

Siary Szelków 39 

•JO'lL£\l C k l 3 l y 3Łtl"IJV" 

N u m e r iden ty f i kacy jny R E G O N 

550668373 

Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

sporządzone na 

n a d z i e ń 31-12-2016 r. 

W y s ł a ć b e z p i s m a p rzev 

i A n n 9 ? E 

i i i III III j ! 1 j ni 

/ o d n iego 

stan na koniec 
roku poprzedniego 

Stan na koniec roku 
bieżącego 

1. F u n d u s z jednostki n a początku okresu (BO) 2 0 3 7 1 3 5 8 , 7 5 2 0 8 1 1 4 8 1 . 3 9 

1.1 Z w i ę k s z e n i e f u n d u s z u (z t y t u ł u ) 19 7 0 0 9 9 7 , 0 1 2 0 5 2 0 9 7 1 , 2 4 

[ . 1 . 1 . Z y s k b i l a n s o w y z a rok u b i e g ł y 8 0 9 1 6 2 1 . 1 4 7 1 1 6 7 3 9 . 6 0 

1.1.2 Z r e a l i z o w a n e w y d a t k i b u d ż e t o w e 9 698 5 6 4 , 8 3 12 7 0 2 490,73 

1.1.3. Z r e a l i z o w a n e p ł a t n o ś c i z e ś r o d k ó w e u r o p e j s k i c f i 0 , 0 0 O.OC 

1.1 4 Ś r o d k i n a i n w e s t y c j e 1 4 7 4 8 2 9 , 3 4 6 6 3 7 2 1 7 8 

1.1.5. A k t u a l i z a c j a w y c e n y ś r o d k ó w t r w a ł y c h 0 . 0 0 O.OO 

. . g N i e o d p ł a t n i e o t r z y m a n e ś r o d k i t r w a ł e i ś r o d k i t r w a ł e w b u d o w i e o r a z w a r t o ś c i 
n i e m a t e r i a l n e i p r a w n e 

133 321,38 32 927.66 

1,1,7. A k t y w a p r z e j ę t e od z l i k w i d o w a n y c h lub p o ł ą c z o n y c h j e d n o s t e k 0 . 0 0 0 , 0 0 

1.1.8. A k t y w a o t r z y m a n e w r a m a c h c e n t r a l n e g o z a o p a t r z e n i a 0 , 0 0 0 , 0 0 

1.1,S P o z o s t a ł e - o d p i s y z w y n i k u f i n a n s o w e g o z a rok b i e ż ą c y 0 , 0 0 0 , 0 0 

1 .1.10. I n n e z w i ę k s z e n i a 3 0 2 6 6 0 . 3 2 5 0 9 1 . 4 7 

1.2 Z m n i e j s z e n i a f u n d u s z u j e d n o s t k i (z t y tu łu ) 1 6 1 7 9 9 6 5 , 4 0 2 0 0 2 0 6 6 7 6 7 

1.2.1. S t r a t a z a rok ub ieg ł y 4 8 3 5 4 6 1 . 1 2 4 8 1 3 0 6 9 , 0 7 

1.2.2. Z r e a l i z o w a n e d o c h o d y b u d ż e t o w e 10 7 2 0 4 7 4 , 9 2 14 0 3 2 2 5 7 , 9 5 

1.2,3. R o z l i c z e n i e w y n i k u f i n a n s o w e g o i ś r o d k ó w o b r o t o w y c h z a rek u b i e g ł y 0 , 0 0 0 , 0 0 

1,2.4. D o t a c j e i ś r o d k i n a i n w e s t y c j e 624 0 2 9 , 3 6 98 7 1 6 , 0 0 

1 2 . 5 . A k t u a l i z a c j a w y c e n y ś r o d k ó w t r w a ł y c h 0 . 0 0 0 , 0 0 

, . . W a r t o ś ć s p r z e d a n y c h i n i e o d p ł a t n i e p r z e k a z a n y c h ś r o d k ó w t r w a ł y c h i ś r o d k ó w 
t r w a ł y c h w b u d o w l e o r a z w a r t o ś c i n i e m a t e r i a l n y c h i p r a w n y c h 

0 . 0 0 0 , 0 0 

1.2.7 P a s y w a p r z e j ę t e od z l i k w i d o w a n y c h lub p o ł ą c z o n y c h j e d n o s t e k 0 , 0 0 0 . 0 0 

1.2 8 . A k t y w a p r z e k a z a n e w r a m a c h c e n t r a l n e g o z a o p a t r z e n i a 0 , 0 0 1 0 8 0 , 2 0 

1 2 9 Inne z m n i e j s z e n i a 0 . 0 0 1 0 7 5 5 4 4 . 6 5 

I I . F u n d u s z J e d n o s t k i na koniec okresu (BZ) 2 0 6 1 1 4 8 1 , 3 9 2 0 7 3 7 8 3 1 . 5 4 

Alicja Malinowska 2017-04-11 Arnold Maciej Grossmann 

główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki 

B e S T i a 1 A D 0 9 2 E 2 2 C F 3 0 0 8 9 

K o p i a z d o k u m e n l u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 . 0 5 . 0 9 

Slrona I 13 



IM. Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-) 2 303 670,53 1 946 952,85 

III 1 zysk netto (+) 7 116 739,60 9 687 307,18 

III.2. strata netto (-) -4 613 069,07 -7 740 354,33 

IV. 
Nar1wvżka dochodów iednostek budżetowych nadwyżka środków 
obrotowych samorządowych zakładków budżetowych 0,00 0,00 

V. Fundusz (IR,-IM-IV) 23 115 151,92 AA AA X ^A X AA 

22 684 784,39 

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej : 

Alicja Malinowska 2017-04-11 Arnold Maciej G r o s s m a n n 

główny ks ięgowy rok, miesiąc, dz ień kierownik jednostk i 

B e S T i a 1 A D 0 9 2 E 2 2 C F 3 0 0 8 9 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.05,09 
Sironaz ; 3 



Wyjaśnienia do sprawozdan ia 

Alicja Malinowska 
gtówny ks ięgowy 

2 0 1 7 - 0 4 - 1 1 

rok, miesiąc, dzień 

Arnold Maciej Grossmann 
kierownik jednostk i 

B e S T i a 
1 A D 0 9 2 E 2 2 C F 3 0 0 8 9 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e l ek t r on i czn ie w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 . 0 5 . 0 9 

Strora 3 



• 

N a z w a i a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

G m i n a S z e l k ó w 

S t a r y S z e l k ó w 3 9 

UQ-ZiLU o i a r y o z e i K o w 

B I L A N S 

z w y k o n a n i a b u d ż e t u 

p a ń s t w a , j e d n o s t k i 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o 

G m i n a S Z E L K Ó W 

s p o r z ą d z o n y n a 

d z i e ń 31-12-2016 r. 

/ \ j-J r A. A <A*-

M O r e s a i . 

R e g i o n a l n a I z b a O b r a c h u n k o w a w 

W a r s z a w i e 

N a z w a i a d r e s j e d n o s t k i s p r a w o z d a w c z e j 

G m i n a S z e l k ó w 

S t a r y S z e l k ó w 3 9 

UQ-ZiLU o i a r y o z e i K o w 

B I L A N S 

z w y k o n a n i a b u d ż e t u 

p a ń s t w a , j e d n o s t k i 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o 

G m i n a S Z E L K Ó W 

s p o r z ą d z o n y n a 

d z i e ń 31-12-2016 r. 

W U A I R Ó h p 7 n l A m a n r z p w n H n i p n n 
» V y3iou l/Ci- |/i ̂ 1 1 ic ij 1 i - c w c j 1 i i c y u 

0 C 9 5 8 D 9 F D F F A A 2 4 6 
\ - / c.-^ Y_J c / \^ l__/ C" r Ł —F 1 1 p V 1 Aj r X—' 

'II li II lilii III 
M i i m © r i H p n t \ / f i k a c ~ v i n \ / R F C n O N 

550668373 

B I L A N S 

z w y k o n a n i a b u d ż e t u 

p a ń s t w a , j e d n o s t k i 

s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o 

G m i n a S Z E L K Ó W 

s p o r z ą d z o n y n a 

d z i e ń 31-12-2016 r. 

W U A I R Ó h p 7 n l A m a n r z p w n H n i p n n 
» V y3iou l/Ci- |/i ̂ 1 1 ic ij 1 i - c w c j 1 i i c y u 

0 C 9 5 8 D 9 F D F F A A 2 4 6 
\ - / c.-^ Y_J c / \^ l__/ C" r Ł —F 1 1 p V 1 Aj r X—' 

'II li II lilii III 

A K T Y W A 
S t a n n a p o c z ą t e k 

r o k u 

S t a n n a k o n i e c 

r o k u 
P A S Y W A 

S t a n n a p o c z ą t e k 

r o k u 

S t a n n a k o n i e c 

r o k u 

1 Ś r o d k i p i e n i ę ż e 7 7 1 8 1 1 7 0 1 1 3 3 8 0 6 , 7 5 1 Z o b o w i ą z a n i a 1 0 3 9 4 3 1 , 6 9 6 6 1 2 2 8 , 0 9 

1.1 Ś rodk i p i e m ę Z n e 7 7 1 8 1 1 , 7 0 1 1 3 3 8 0 6 , 7 5 
1.1 Z o b o w i ą z a n i a 
f i n a n s o w e 

1 0 3 8 9 4 9 , 6 9 6 5 1 3 5 3 , 6 9 

1.1.1 Ś rodk i p i e n i ę ż n e 
b u d ż e t u 

7 7 1 8 1 1 , 7 0 1 123 9 9 1 . 3 5 
1 1 1 K r ó t k o t e r m i n o w e 
(do 12 m i e s i ę c y ) 

0 . 0 0 0 , 0 0 

1.1 2 P o ż o s l a ł e ś r o d k i 
p i e n i ę ż n e 

0 , 0 0 9 8 1 5 , 4 0 
1 1 . 2 D ł u g o t e r m i n o w e 
( p o w y ż e j 12 m i e s i ę c y ) 

1 0 3 8 9 4 9 , 6 9 6 5 1 3 5 3 , 6 9 

II N a l e ż n o ś c i i 
roz l iCżenia 

3 9 6 9 7 . 0 6 4 9 5 3 1 , 8 5 
1 2 Z o b o w i ą z a n i a w o b e c 
b u d ż e t ó w 

0 , 0 0 0 , 0 0 

11.1 N a l e ż n o ś c i 
f i n a n s o w e 

0 , 0 0 0 , 0 0 
1 3 P o z o s t a ł e 
z o b o w i ą z a n i a 

4 6 2 , 0 0 9 8 7 4 , 4 0 

I M . 1 K ró l ko t e rm i no w e 
(do 12 m i e s i ę c y ) 

0 , 0 0 0 , 0 0 II A k t y w a netto b u d ż e t u - 4 1 6 8 1 5 , 7 0 3 4 8 1 5 6 , 5 1 

11.1,2 D ł u g o t e r m i n o w e 
( p o w y ż e j 12 m i e s i ę c y ) 

0 , 0 0 0 , 0 0 
I M W y n i k w y k o n a n i a 
b u d ż e t u ( * , - ) 

1 7 1 1 1 0 , 1 1 7 6 4 7 6 1 , 4 4 

II 2 N a l e ż n o ś c i od 
b u d ż e t ó w 

3 9 6 9 7 , 0 6 4 9 5 3 1 , 8 4 
11.1.1 N a d w y ż k a b u d ż e t u 

171 1 1 0 , 1 1 7 6 4 7 6 1 , 4 4 

11.3 P o z o s t a ł e 
n a l e ż n o ś c i i r o z l i c z e n i a 

0 , 0 0 0 , 0 1 11.1.2 D e f i c y t b u d ż e t u ( - ) 0 , 0 0 0 , 0 0 

III I nne a k t y w a 0 , 0 0 0 , 0 0 
11.1.3 N i e w y k o n a n e 
w y d a t k i ( - ) 

0 , 0 0 0 , 0 0 

11.2 W y n i k n a o p e r a c j a c h 
n i e k a s o w y c h (+,-) 

3 3 9 9 5 , 3 1 0 . 0 0 

11.3 R e z e r w a n a 
n i e w y g a s a j ą c e w y d a t k i 

0 , 0 0 0 , 0 0 

11.4 Ś r o d k i z p r y w a t y z a c j i 0 , 0 0 0 , 0 0 

11,5 S k u m u l o w a n y w y n i k 
b u d ż e t u <+,-) 

- 6 2 1 9 2 1 , 1 2 - 4 1 6 6 0 4 , 9 3 

III I n n e p a s y w a 1 8 8 8 9 2 , 7 7 173 9 5 4 , 0 0 

B K A a i i N l K C M l N ^ 

2 0 1 7 - 0 3 - 2 0 

skarbn ik 

B e S T i a 

r o k , m i e s i ą c , d z i e ń 

0 C 9 5 8 D 9 F D F F A A 2 4 6 

UST f * ^rnnldŹSifZS^ÓI:'Tasmanii 

K o p i a z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 , 0 5 0 9 

Slrona 1 i 3 



S u m a ak tywów 811 508.76 1 183 338,60 S u m a p a s y w ó w 811 508,76 1 183 338.60 

I n f o r m a c j e u z u p e ł n i a j ą c e : 

S y m b o l O p i s War tość 
"1 • ' U d z i e l o n e g w a r a n c j e i p c e c z e n i a fi,ii 

2 O t r z y m a n e g w a r a n c j e i p o r ę c z e n i a 3 5 6 492,86 
3 Inne i n fo rmac je i s to tne d l a r z e t e l n o ś c i i p r ze j r zys tośc i b u d ż e t u 0 ,00 

B K A R B N I K G M I N Y 

Ł^in^o^śnhfz \j W Ó J T 
2017-03-20 !Cfl<:<i»yy.~:-

skarbn ik rok, miesiąc, dzień \ zarząd 

B e S T i a 0 C 9 5 8 D 9 F D F F A A 2 4 6 
SironaZzS 

K o p i a Z d o k u m e n t u p o d p i s a n e g o e l e k t r o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2017 0 5 0 9 



Wyjaśnienia do bi lansu 

B e S T i a 

dKAKBNlK G M i m 

liĆja malinoufntia 
2017-03-20 

skarbn ik rok, mies iąc, dzień 

0 C 9 5 8 D 9 F D F F A A 2 4 6 

K o p i a z d o k u m e n l u p o d p i s a n e g o e l e k l t o n i c z n i e w y g e n e r o w a n a d n i a 2 0 1 7 , 0 5 . 0 9 


